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Wahlbeteiligung: 52,45%

- 8,1% - 2,0% + 5,6% - 2,1% + 4,2% - 0,9%+ 1,5% + 1,7%



Wahlbeteiligung: 52,45%

Stimmen

ungültig

Beteiligung gültig Prozent Vergleich Prozent Vergleich Prozent Vergleich Prozent Vergleich Prozent Vergleich Prozent Vergleich Prozent Vergleich

347              

5                  

51,10% 342              18,13% 30,35% 34,80% 30,99% 19,59% 14,06% 11,40% 14,70% 11,11% 5,75% 3,22% 0,00% 1,75% 2,56%

322              

11                

50,39% 311              24,44% 28,06% 23,79% 27,10% 20,26% 15,48% 10,93% 18,06% 12,22% 10,32% 5,79% 0,00% 2,57% 0,32%

277              

3                  

43,28% 274              14,96% 14,55% 41,97% 47,68% 25,18% 17,96% 6,93% 12,07% 5,47% 5,88% 2,92% 0,00% 2,55% 1,24%

444              

7                  

55,02% 437              23,11% 33,75% 26,77% 24,32% 17,16% 12,66% 14,87% 18,36% 12,81% 10,17% 3,20% 0,00% 2,06% 0,25%

455              

3                  

56,66% 452              15,93% 26,23% 36,06% 36,03% 17,92% 11,52% 15,04% 17,89% 8,41% 5,64% 3,76% 0,00% 2,88% 1,47%

422              

3                  

54,95% 419              14,56% 23,78% 27,68% 33,51% 23,39% 18,11% 11,22% 14,32% 10,50% 8,38% 6,92% 0,00% 5,73% 1,08%

346              

7                  

51,03% 339              18,58% 26,01% 33,92% 40,56% 23,60% 13,00% 8,55% 9,29% 5,60% 6,19% 4,13% 0,00% 5,60% 3,72%

432              

4                  

61,02% 428              17,52% 22,86% 32,48% 37,44% 20,33% 12,31% 10,75% 12,31% 11,21% 12,31% 4,44% 0,00% 3,27% 2,26%

384              

7                  

43,69% 377              12,20% 21,43% 31,03% 40,68% 31,03% 19,57% 11,67% 10,56% 8,49% 6,21% 2,39% 0,00% 3,18% 0,62%

43                

1                  

39,09% 42                28,57% 50,00% 40,48% 45,00% 23,81% 5,00% 4,76% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2,38% 0,00%

20                

-               

18,35% 20                55,00% 34,62% 35,00% 61,54% 0,00% 0,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 3,85%

433              

3                  

58,04% 430              20,00% 31,56% 27,91% 27,06% 23,49% 21,75% 9,77% 9,28% 9,30% 7,96% 6,74% 0,00% 2,79% 1,33%

288              

5                  

57,95% 283              25,44% 34,65% 24,73% 22,44% 22,97% 22,44% 9,89% 11,02% 10,25% 7,87% 3,18% 0,00% 3,53% 0,79%

399              

8                  

54,66% 391              29,92% 38,18% 22,76% 17,66% 23,79% 23,38% 9,72% 10,65% 9,21% 9,09% 3,32% 0,00% 1,28% 0,52%

4.612           

67                

52,45% 4.545           19,69% 27,81% 30,32% 32,30% 22,13% 16,52% 11,07% 13,19% 9,53% 7,99% 4,18% 0,00% 3,08% 1,35%

87                46                

10                2                  

117              44                

2                  

80                29                

Sprengel
wahl-berechtigt

1
679              

19                

61                47                

101              117              65                

98                116              

Stimmen

2
639              76                

4
807              

3
640              41                

68                

34                

67                

115              63                

895              1.378           

803              
5

6
768              

7
678              

708              

46                117              

139              75                

10a
109              

110              

9
879              

10

8

Gesamt
8.793           

Liste 5 - NEOS

Stimmen

38                

38                

81                72                

69                115              

Stimmen

Liste 3 - FPÖ Liste 4 - GRÜNEListe 1 - ÖVP Liste 2 - SPÖ

Stimmen

163              

62                119              

74                

39                

63                

75                

Stimmen

13                

24                

-                   

433              

19                

48                

32                

-                   

15                

56                

38                

44                

12                

1                  

36                13                5                  

-                   

140              

13
730              

Liste 7 - KPÖ

Stimmen

-                   

190              

14                

19                

9                  

-                   

29                

Liste 6 - DNA

Stimmen

11                

18                

8                  

14                

17                

7                  

9                  

6                  

8                  

19                

14                

12
497              72                70                65                28                29                9                  10                

11
746              86                120              101              42                40                29                12                

1.006           503              

12                17                

11                7                  -                   

117              89                93                38                
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EU-Wahl Gültige St. Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent

2024 342           62             18,13% 119           34,80% 67             19,59% 39             11,40% 38             11,11% 11             3,22% 6               1,75%

2019 313           95             30,35% 97             30,99% 44             14,06% 46             14,70% 18             5,75% -            8               2,56% 5               1,60%

2014 264           48             18,18% 75             28,41% 52             19,70% 41             15,53% 24             9,09% -            -            24             9,09%

2024 311           76             24,44% 74             23,79% 63             20,26% 34             10,93% 38             12,22% 18             5,79% 8               2,57%

2019 310           87             28,06% 84             27,10% 48             15,48% 56             18,06% 32             10,32% -            1               0,32% 2               0,65%

2014 230           43             18,70% 53             23,04% 40             17,39% 52             22,61% 25             10,87% -            -            17             7,39%

2024 274           41             14,96% 115           41,97% 69             25,18% 19             6,93% 15             5,47% 8               2,92% 7               2,55%

2019 323           47             14,55% 154           47,68% 58             17,96% 39             12,07% 19             5,88% -            4               1,24% 2               0,62%

2014 273           16             5,86% 163           59,71% 48             17,58% 23             8,42% 10             3,66% -            -            13             4,76%

2024 437           101           23,11% 117           26,77% 75             17,16% 65             14,87% 56             12,81% 14             3,20% 9               2,06%

2019 403           136           33,75% 98             24,32% 51             12,66% 74             18,36% 41             10,17% -            1               0,25% 2               0,50%

2014 312           70             22,44% 89             28,53% 36             11,54% 62             19,87% 36             11,54% -            -            19             6,09%

2024 452           72             15,93% 163           36,06% 81             17,92% 68             15,04% 38             8,41% 17             3,76% 13             2,88%

2019 408           107           26,23% 147           36,03% 47             11,52% 73             17,89% 23             5,64% -            6               1,47% 5               1,23%

2014 341           41             12,02% 131           38,42% 64             18,77% 65             19,06% 25             7,33% -            -            15             4,40%

2024 419           61             14,56% 116           27,68% 98             23,39% 47             11,22% 44             10,50% 29             6,92% 24             5,73%

2019 370           88             23,78% 124           33,51% 67             18,11% 53             14,32% 31             8,38% -            4               1,08% 3               0,81%

2014 242           23             9,50% 69             28,51% 56             23,14% 47             19,42% 21             8,68% -            -            26             10,74%

2024 339           63             18,58% 115           33,92% 80             23,60% 29             8,55% 19             5,60% 14             4,13% 19             5,60%

2019 323           84             26,01% 131           40,56% 42             13,00% 30             9,29% 20             6,19% -            12             3,72% 4               1,24%

2014 260           39             15,00% 113           43,46% 48             18,46% 24             9,23% 18             6,92% -            -            18             6,92%

2024 428           75             17,52% 139           32,48% 87             20,33% 46             10,75% 48             11,21% 19             4,44% 14             3,27%

2019 398           91             22,86% 149           37,44% 49             12,31% 49             12,31% 49             12,31% -            9               2,26% 2               0,50%

2014 254           40             15,75% 102           40,16% 32             12,60% 44             17,32% 20             7,87% -            -            16             6,30%

2024 377           46             12,20% 117           31,03% 117           31,03% 44             11,67% 32             8,49% 9               2,39% 12             3,18%

2019 322           69             21,43% 131           40,68% 63             19,57% 34             10,56% 20             6,21% -            2               0,62% 3               0,93%

2014 241           26             10,79% 89             36,93% 69             28,63% 30             12,45% 17             7,05% -            -            10             4,15%

2024 42             12             28,57% 17             40,48% 10             23,81% 2               4,76% -            -            1               2,38%

2019 20             10             50,00% 9               45,00% 1               5,00% -            -            -            -            -            

2014 22             7               31,82% 12             54,55% 3               13,64% -            -            -            -            -            

2024 20             11             55,00% 7               35,00% -            2               10,00% -            -            -            

2019 26             9               34,62% 16             61,54% -            -            -            -            1               3,85% -            

2014 19             3               15,79% 14             73,68% 2               10,53% -            -            -            -            -            

2024 430           86             20,00% 120           27,91% 101           23,49% 42             9,77% 40             9,30% 29             6,74% 12             2,79%

2019 377           119           31,56% 102           27,06% 82             21,75% 35             9,28% 30             7,96% -            5               1,33% 4               1,06%

2014 304           54             17,76% 91             29,93% 67             22,04% 38             12,50% 34             11,18% -            -            20             6,58%

2024 283           72             25,44% 70             24,73% 65             22,97% 28             9,89% 29             10,25% 9               3,18% 10             3,53%

2019 254           88             34,65% 57             22,44% 57             22,44% 28             11,02% 20             7,87% -            2               0,79% 2               0,79%

2014 180           40             22,22% 46             25,56% 39             21,67% 23             12,78% 12             6,67% -            -            20             11,11%

2024 391           117           29,92% 89             22,76% 93             23,79% 38             9,72% 36             9,21% 13             3,32% 5               1,28%

2019 385           147           38,18% 68             17,66% 90             23,38% 41             10,65% 35             9,09% -            2               0,52% 2               0,52%

2014 261           79             30,27% 46             17,62% 64             24,52% 31             11,88% 27             10,34% -            -            14             5,36%

2024 4.545        895           19,69% 1.378        30,32% 1.006        22,13% 503           11,07% 433           9,53% 190           4,18% 140           3,08%

2019 4.232        1.177        27,81% 1.367        32,30% 699           16,52% 558           13,19% 338           7,99% -            57             1,35% 36             0,85%

2014 3.203        529           16,52% 1.093        34,12% 620           19,36% 480           14,99% 269           8,40% -            -            212           6,62%

Gesamt

10a

9

10

Liste 7 - KPÖ

4

3

7

8

Liste 4 - GRÜNE
Sprengel

1

5

6

Liste 1 - ÖVP Liste 2 - SPÖ andereListe 5 - NEOS Liste 6 - DNA

13

Liste 3 - FPÖ

2

11

12
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